
         MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                             (Provincia di Agrigento) 

 

 

        C.A.P. 92028 -   .                           Tel. (0922) 953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 
 

N. Reg. Int    55   P.O.VII 

 

 N.Reg. Gen.   285   del 28/06/2017  

Oggetto:  Liquidazione quota di partecipazione 

alla Società Territoriale Idrica AG9 - Anno 

2017 

 

 

IL CAPO SETTORE P.O.VII^ 

 

Premesso:  

 

CHE il comune di Naro fa parte della Società Territoriale  AG9 con sede nella zona 

industriale di Agrigento 92021  Aragona (AG); 

 

CHE con deliberazione n. 19 del 07 Giugno 2017 l’assemblea dei rappresentanti  

dell’ Assemblea Territoriale idrica ha  approvato il bilancio anno 2017 e ha 

deliberato che la quota  di partecipazione al fondo straordinario di dotazione per 

l’anno 2017 per il comune di Naro risulta essere di euro 906,71; 

   

VISTA  la nota prot. 2104  del  23/06/2017 ad oggetto richiesta versamento quota  

“Fondo straordinario di dotazione -  anno 2017 “; 

 

VISTA la legge 142/90 art. 51 comma 3 bis, come recepita con L.R. n. 48/91 relativa 

all’attribuzione delle funzioni; 

 

VISTO il D.L.vo n. 267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 

contabile degli Enti Locali che si applica nella Regione Siciliana, direttamente e 

senza norme regionali di recepimento; 

 

VISTA la Determina  Sindacale.  N. 04 del 06/02/2017 relativa all’attribuzione delle 

funzioni dirigenziali;  

 



 

DETERMINA 
 

 

 

 LIQUIDARE all’Assemblea Territoriale Idrica AG9 con sede Piazza Trinacria- 

Edificio A.S.I.  Zona Industriale di Agrigento 92021 Aragona (AG) la somma di euro 

906,71 IBAN: IT************************** 

 
 

--------------------------------------- 
 

Il Resp. del procedimento 

       Miccichè Luigi 

  Il Capo Settore P.O.VII^                                                                                               

Geom. Calogero terranova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


